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ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de enero al 30 de junio de 2023

(Cifras en Pesos)

.~00000!

CONCEPTO
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Apravechamientos

Ingreses por Venta de Bienes y Prestacion de Servicias

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL,FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES, TRANSFERENCIAS ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES,PENSIONES Y JUBILACIONES

Participaciones, Aportaciones, Canvenios. Incentivas Derivados de la Colaboracitn Fiscal y Fondes Distintos de Aportaciones

Trarsf iaz, Asig . Subsidins y Subvenciones, y Pensiones y Jubilacianes

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingreses Financieros

i por Varacian de Inventari

Disminucian del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsoisscencia
Disminucisn de! Exceso de Provisiones

Otros ingreses y Beneficios Varios

Total de ingreses y otros beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personaies

Matesisles y Suminisiros

Sewvicios Genersies

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias internas y Asignaciones al Sectar Pablico

Transferencias al Resio del Sector Pabiico

| subsidios y Subvenciones

Ayudas Soviales

Persiones y Jubilaciones

Ti ias a Fid: isos. Mand: y Coniratos Analoger

Transferencias a la Seguridad Secial

Donativos

Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Participscianes

Aportacianes

Converios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
|Inteseses de ia Deuda Pdbiica

Comisiones de la Deuda Pubiica

Gastos de la Deuda Publica

Casto por Coberturas

Apoyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Estimacianes. Depreciaciones. Deterdoros, Obsalescencia y Amartizacianes
Provisiones

Disminucitr: de Inventarios

1,121,649.40

639 268 56

0.00

0.00

345 896.41

129.960.78

6.52365

0.00

22,970,841.71

22,970,279.94

561.77

24,092.491.11

10,130,475.24
5,084,824.27
1.866.292.58
3,179.358.39
578,223.57
0.00

0.00

0.00
578.223.57
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,695,536.89

810.32052]

0.00

0.00

674,403 49

196 309.81

14,001.97

0.00

38,187,685.26

38,149,475.39

38.209.87

855,386.94

0.00

000

0.00

0.00

855.386.94|

40,738,608.09

26,075,123.12
11,177,805.73
6093.116.92
8,304,200.47
738,938.39
0.00

0.00

0.00,

738 938.39
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
204,337.71
193670.43
0.00,

10 667.28
0.00

0.00
451,931.38
0.00

0.00

0.00




liacoiaioan

ESTADO DE ACTIVIDADES

Del 1 de enero al 30 de junio de 2023

SIGMAY

(Cifras en Pesos)

Ofros Gastos 0.00
INVERSION PUBLICA 279,407.31
Inversién Publica no Capitaiizable 279.407.31
Total de Gastes y otras Pérdidas 10,988,106.12

del Ejercicio (Aharro/D ro) 13,104,384.99

-+ 00000

451.931.38]
7,670,434 89
7.670.424 39

35,140,765.49

5,597,842 60
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